Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 1
06.05.2024
Verbinder, 2 Pin JST PH 2.0mm Buchse - Buchse
Numero Ordine: VB2P-PH20
Hersteller: BerryBase
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg
Verbinder mit 2x JST PH 2.0 2 Pin Buchse.
Ideal um ein LiPo Akku mit einem Anschlusskabel zu verbinden.
Technische Daten
Anschlüsse:
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
Rastermaß: 2,0mm
max. Belastbarkeit: 100V / 2A
Weitere Bilder: